ciat usum cellularum staminalium adultarum, cum minime secumferat ethi-

cas perplexitates.53

Conatus hybridationis

33. Nuper adhibita sunt animalium ovocyta ad iterum apparandum

programma de nucleis cellularum somaticarum hominis — quae vulgo appel-

latur clonatio hybrida —, ut extrahi possent cellulae staminales embryionales

ab huiusmodi embryonibus ortis, quin adhibenda essent humana ovocyta.

Rationem ethicam quod spectat huiusmodi processus offendunt humanae

creaturae dignitatem, cum misceantur elementa genetica hominis una cum ani-

malium quae nonnisi turbare possunt identitatem specificam hominis. Fortuitus

usus cellularum staminalium, quae ab huiusmodi embryonibus extrahantur,

praeterea secumferret forte pericula contra salutem nova, adhuc omnino

ignota, propter praesentiam materiae geneticae animalis in eorum cytoplas-

mate. Dubitari nequit quin ad hanc aleam scite exponere humanam creatu-

ram ethice ac deontologice illicitum sit.

Usus humanae «materiae biologicae » ex illicita origine provenientis

34. Ad perficiendam inquisitionem scientificam et productionem vacci-

norum vel aliorum productorum interdum adhibentur lineae cellulares, qui

exitus sunt illiciti interventus contra vitam vel contra physicam integritatem

humanae creaturae. Nexus cum iniusta actione potest esse immediata vel

mediata, cum agatur generaliter de cellulis quae faciliter et copiose reprodu-

cuntur. Quae « materia » interdum in mercaturam immittitur, interdum gra-

tuito offertur institutis inquisitionis scientificae a publicis institutionibus

quibus ope legis hoc fuerit mandatum. Haec omnia secumferunt diversas

quaestiones ethicas quod spectat cooperationem ad malum et ad scandalum.

53 Cfr Benedictus XVI, Allocutio ad Congressum Internationalem a Pontificia Academia

pro Vita paratum «De cellulis staminalibus quid praevideatur ad therapiam perficiendam »

(16 Septembris 2006): AAS 98 (2006), 693-695.
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Oportet ergo principia enucleare generalia, quibus innixi qui operantur in hac

regione recta cum conscientia, existimare possunt et solutionem invenire

aptam stantibus situationibus in quibus si casus ferat complecti possint,

exercentes navitatem professionalem suam.

Ad mentem primum revocetur oportet quod eadem moralis abortus

aestimatio applicanda est « aequabiliter ad recentes formas incursionum in

embryones humanos quae, quantumvis proposita in se honesta persequantur,

necessario tamen eorum secum important necem. De experimentis agitur su-